
Uchwała Nr XCII/999/2024 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji Pani A.N. dotyczącej działań podjętych przez Radę Miejską 

w Rogoźnie oraz Burmistrza Rogoźna, celem zapewnienia atrakcyjnych warunków pracy 

i zatrzymania mieszkańców w naszym mieście, ze względu na realizowanie przez samorząd 

gminny zadań w tym zakresie. 

2. Ustala się odpowiedź na petycję, w brzmieniu stanowiącym uzasadnienie do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rogoźnie, którego 

upoważnia się do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 października 2023 roku do Biura Rady wpłynęła petycja pani A.N. dotycząca, 

działania Rady Miejskiej w sprawie zapewnienia atrakcyjnych warunków płacy i pracy oraz 

zatrzymania tendencji spadkowej liczby mieszkańców Rogoźna, oraz jakie osiągnięcia ma 

Punkt Obsługi Inwestorów działający w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2024 roku 

przeanalizowała petycję pani A.N. i stwierdziła, że jest to kolejna petycja w tej samej sprawie 

złożona przez tą sama osobę. Pani A. N. we wcześniej podjętych przez Radę Miejską w 

Rogoźnie uchwałach otrzymała odpowiedzi na zadane pytania w petycjach – Uchwała nr 

LXXXVI/910/2023 z dnia 27 września 2023 roku, LXXXVII/938/2023 z dnia 25 października 2023 

roku. 

Komisja swoja uwagę skupiła na celu działalności Punktu Obsługi Inwestorów (o którym mowa 

w petycji) i stwierdziła, że jest to punkt, który zawiera w sobie rozszerzenie działalności, 

którymi zajmuje się Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

są to m.in. prezentowanie ofert oraz walorów inwestycyjnych, współpraca z organami 

administracji rządowej i samorządowej, zapewnienie komunikacji z inwestorem w zakresie 

zamierzeń inwestycyjnych, współpraca z inwestorami oraz potencjalnymi inwestorami, 

sporządzanie i aktualizacja oferty inwestycyjnej. Inicjowanie i sporządzanie wraz z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego wspólnych ofert inwestycyjnych. 

Rozpatrując przedmiotową sprawę, Rada Miejska w Rogoźnie uznała stanowisko Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji za słuszne i przyjęła je za własne, a w konsekwencji nie uwzględniła 

petycji z uwagi na realizowanie przez Gminę Rogoźno szeregu zadań, w tym jak powyżej. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 

petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia 

petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

 

 


